

Ennakkokutsu juuri sinulle!

HAMAAN TULEVAISUUTEEN

**-LIVE-TV LÄHETYS TORSTAINA 20.5.2021
KELLO 13:00 - 15:15**

Harvaan asutun maaseudun verkosto on toiminut noin 25 vuotta eri nimillä ja eri kokoonpanoilla. Tavoite on kuitenkin säilynyt samana kautta vuosien: tuoda esille harvaan asutun maaseudun olosuhteita huomioitavaksi päätöksenteossa niin valtakunnallisella kuin paikallistasollakin. Olemme tässä työssä myös onnistuneet!

Tietyt asiat ovat olleet verkoston teemana koko toimintakauden ajan ja tietyt teemat ovat nousseet ajan ilmiöistä. Esimerkiksi teknologian ja erityisesti informaatioteknologian kehittyminen mahdollistaa viestinnän aivan toisella tavalla kuin aikaisemmin. Olemme välillä olleet globaalien muutoksien mahdollisuuksien näköinä aikaamme edellä.

Lähetyksessä keskustelemme menneestä ja tulevasta. Palkitsemme pitkäaikaisia toimijoita ja harvaan asutun alueen puolesta puhujia. Haluamme kertoa, että harvaan asuttu maaseutu on tulevaisuudessakin tärkeä osa Suomea ja koko maan hyvinvointia.

Tule kuuntelemaan lähetystä ja keskustelemaan aiheesta chatin kautta kanavalla [suomen.tv](https://www.suomen.tv).

Tilaisuuden juontavat Harvaan asutun maaseudun (HAMA) verkoston erityisasiantuntija Tarja Lukkari, Kajaanin ammattikorkeakoulu ja kehittämisasiantuntija Veli-Matti Kappinen, Kainuun Nuotta ry.

Lisätietoja erityisasiantuntija Tarja Lukkari, Harvaan asutun maaseudun verkosto, tarja.lukkari@kamk.fi



OHJELMA

13:00 Tervetuloa

13:05 Syrjäisen maaseudun teemaryhmästä Harvaan asutun maaseudun (HAMA) verkostoon

- entisten ja nykyisen puheenjohtajan keskustelua harvaan asutuista alueista

13:45 Harvaan asuttu maaseutu tulevaisuudessa – miten globaalit trendit vaikuttavat alueeseen?

- HAMA-verkoston asiantuntijaryhmä

HAMA-toimijoiden palkitseminen

- Tytti Määttä ja Tarja Lukkari

14:20 Miltä näyttää minun kyläni tulevaisuudessa? Millaista on asua maalla, kun olen aikuinen? – Lasten näkemyksiä Minun kyläni – lasten piirustuskilpailusta. Palkitseminen.

- HAMA-verkosto ja Suomen kylät ry

14:40 Miten HAMA-verkosto on onnistunut toiminnassaan?

14:50 Harvaan asuttujen alueiden olosuhteiden edistäminen jatkossa?
HAMA-parlamentaarinen työryhmä 2021–2023

15:00 Miten tämän jälkeen?

- Tytti Määttä

15:15 Tilaisuus päättyy